

Smlouva o DÍLO – dodatek č.1

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: 08/2015

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Zástupce obce a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon/mobil:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obec Kladruby nad Labem

Kladruby nad Labem čp. 110, 535 01 Přelouč

00273767

Ing. Gotthardová Lenka, CSc., starostka obce

+420 606 660 211

obec@kladrubynadlabem.cz

Česká spořitelna, a.s., pobočka Pardubice

1205436339/0800

a

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon/mobil:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.

C 3165 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Chrudimská 1661, 535 01 Přelouč

47473053

Ing. Vratislav Luňák, jednatel

+420 724 048 363

info@spprelouc.cz

Komerční banka

78-9164360257/0100

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

Článek 3 Doba a místo plnění

1. Vzhledem k navýšení objemu stavebních prací se doba ukončení díla prodlužuje do 7.9.2015

Článek 4 Cena za Dílo

1. Vzhledem k navýšení objemu prací a změně technologického postupu se cena za dílo oběma smluvními stranami dohodla na výši:

Cena za zateplení objektu tl.8cm bez DPH	601 374,96 Kč
Výše DPH (21%)	126 288,74 Kč
Cena za dílo celkem vč. DPH	727 663,70 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních.

Článek 11 Ujednání společná a závěrečná

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., v platném znění a souvisejícími předpisy platnými v době uzavření smlouvy.
2. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
4. Tento dodatek č.1 se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží každá ze smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č.1 přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tato je výrazem jejich vůle projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
6. Ostatní ustanovení smlouvy se uzavřením tohoto dodatku č.1 nemění a zůstávají v platnosti.

Objednatel:

V Kladrubech nad Labem dne 7.9. 2015

Ing. Gotthardová Lenka, CSc.
starostka obce

Zhotovitel:

V Přelouči dne 7.9. 2015

Ing. Vratislav Luňák
jednatel

STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.
Chrudimská 1661, 535 01 Přelouč
IČO: 47473053, DIČ: CZ47473053
Tel.: 466 953 471 ⑥

ROZPOČET

Stavba: MŠ Kladruby nad Labem

Objekt: Varianta zateplení objektu 8 cm EPS grey

Objednatel: Obec Kladruby nad Labem

Zhotovitel: STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.

Místo: Kladruby nad Labem

Zpracoval: Petr Popovič

Datum: 3. 7. 2015

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
Práce a dodávky HSV					483 312,66	10,865
Zemní práce					782,64	0,000
1	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových	m2	0,360	167,00	60,12	0,000
2	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	0,324	2 230,00	722,52	0,000
Zakládání					1 977,94	1,603
3	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,648	2 980,00	1 931,04	1,602
4	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,001	46 900,00	46,90	0,001
Komunikace					90,75	0,021
5	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,250	363,00	90,75	0,021
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					433 970,75	9,195
6	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,547	531,00	1 352,46	0,099
7	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	53,234	390,00	20 761,26	0,223
8	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	54,299	35,50	1 927,61	0,028
9	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 50%	m2	34,066	171,00	5 825,29	0,647
10	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	34,066	259,00	8 823,09	0,121
11	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	368,724	200,00	73 744,80	3,573
12	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	341,640	26,50	9 053,46	0,000
13	lišta rohová Al 22 / 22 mm perforovaná	m	358,722	11,20	4 017,69	0,011
14	Montáž omítkových samolepicích zčišťovacích profilů (APU lišt)	m	227,490	23,20	5 277,77	0,000
15	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm	m	238,865	38,90	9 291,85	0,010
16	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	309,074	372,00	114 975,53	1,333
17	deska fasádní polystyrénová extrapor šedý EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm	m2	315,255	139,00	43 820,45	0,536
18	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	111,290	82,10	9 136,91	0,007
19	lišta základací LO 83 mm tl 1,0 mm	m	116,855	43,89	5 129,25	0,037
20	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	334,658	30,80	10 307,47	1,278

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	334,658	245,00	81 991,21	1,188
22	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnic nebo kamene - Oprava spárování soklu	m2	68,193	174,00	11 865,58	0,095
23	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	79,414	26,50	2 104,47	0,010
24	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	368,724	39,50	14 564,60	0,000

Ostatní konstrukce a práce-bourání

41 643,64 0,046

25	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	400,128	35,50	14 204,54	0,000
26	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	12 003,840	1,13	13 564,34	0,000
27	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	400,128	21,20	8 482,71	0,000
28	Demontáž praporových konzol	kus	2,000	77,10	154,20	0,009
29	Osazování praporových konzol bez jejich dodání	kus	2,000	113,00	226,00	0,036
30	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	21,500	44,10	948,15	0,000
31	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	18,400	50,50	929,20	0,000
32	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 50 %	m2	34,066	36,60	1 246,82	0,000
33	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 10 %	m2	334,658	4,29	1 435,68	0,000
34	Demontáž a zpětná montáž cedule na fasádě	kus	2,000	226,00	452,00	0,000

Přesuny hmot a sutí

4 846,94 0,000

35	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,826	177,00	500,20	0,000
36	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,826	138,00	389,99	0,000
37	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,376	5,99	134,03	0,000
38	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,826	308,00	870,41	0,000
39	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,826	255,00	720,63	0,000
40	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,865	115,00	1 249,48	0,000
41	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,865	90,40	982,20	0,000

Práce a dodávky PSV

110 276,30 0,172

Vzduchotechnika

3 147,80 0,000

42	Úprava stávajících větracích otvorů	kpl	1,000	943,00	943,00	0,000
43	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm	kus	8,000	219,00	1 752,00	0,000
44	větrací mřížka kruhová	kus	8,000	56,60	452,80	0,000

Konstrukce tesařské

27 937,50 0,000

45	D+M dřevěné konstrukce pergoly	kpl	1,000	27 937,50	27 937,50	0,000
----	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

Konstrukce klempířské

40 373,12 0,172

46	Úprava přesahu podhledu ploché střechy - pohledový plech Víplanyl rš 330 mm	m	54,360	311,00	16 905,96	0,000
----	---	---	--------	--------	-----------	-------

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
47	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 30°	m	53,600	16,30	873,68	0,000
48	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	35,090	26,00	912,34	0,000
49	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	10,430	19,60	204,43	0,000
50	Oplechování parapetu Lindab rš 310 mm	m	34,210	291,00	9 955,11	0,093
51	Oplechování parapetu Lindab rš 580 mm	m	0,880	468,00	411,84	0,004
52	Montáž odpadní trouby kruhové rovné D do 120 mm - ponechány stávající	m	10,430	128,00	1 335,04	0,002
53	Montáž žlaby Lindab podokapní půlkruhové velikost 150 mm s háky - ponechány stávající	m	53,600	178,00	9 540,80	0,073
54	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,172	1 360,00	233,92	0,000

Konstrukce zámečnické

38 817,88 0,000

55	D+M zastřešení vchodů k dětskému hřišti	kpl	1,000	4 670,00	4 670,00	0,000
56	Úprava sloupku oplocení	kpl	2,000	985,00	1 970,00	0,000
57	D+M krytiny střechy pergoly	kpl	1,000	28 420,79	28 420,79	0,000
58	Demontáž krytin střeš z plechů šroubovaných	m2	4,080	69,10	281,93	0,000
59	Demontáž a změtná montáž ocelový žebřík výstupní vč. nátěru	kpl	1,000	1 720,00	1 720,00	0,000
60	Demontáž a zpětná montáž ocelové kce pro markýzu vč. nátěru	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
61	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,180	862,00	155,16	0,000

Práce a dodávky M

7 786,00 0,000

Elektromontáže

7 786,00 0,000

62	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	kpl	1,000	4 790,00	4 790,00	0,000
63	Úprava elektroinstalace	kpl	1,000	1 070,00	1 070,00	0,000
64	Úprava vývodu osvětlení na fasádě	kpl	2,000	963,00	1 926,00	0,000

Celkem

601 374,96 11,037

STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.
Chrudimská 1661, 535 01 Přelouč
IČO: 47473053, DIČ: CZ47473053
Tel.: 466 953 471 ⑥